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Petit beurre-chocolat noir
Ingrédients
sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, FARINE DE BLE, BEURRE, matière 
grasse végétale, LAIT, sel, FARINE D'ORGE MALTÉE, extrait de vanille(contient, LÉCITHINE 
DE SOJA)

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, 
NOIX ET DÉRIVÉS
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Amandes-Cassis
Ingrédients
sucre, NOISETTES, AMANDES (13%), masse de cacao, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN 
POUDRE, groseilles (3%)(cassis), extrait de vanille(contient, LÉCITHINE DE SOJA)

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS
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Framboise-Crunch
Ingrédients
sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, 
framboises (3%), maïs, MALT D'ORGE, sel, extrait de vanille(contient, LÉCITHINE DE SOJA)

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, 
NOIX ET DÉRIVÉS


